[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0085/2015
ROBERTO DA CRUZ PEREIRA, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA, CEARÁ PANÇA, DANIEL FUKUDA, CRISTIANO PAULO DA SILVA E PEPE vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, REQUEREM à Douta Mesa, observadas as normas regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor FERNANDO ANTONIO SEME AMED, Digníssimo Prefeito Municipal, no sentido de viabilizar a possibilidade de cascalhar e realizar os reparos necessários na RUA VITÓRIA RÉGIA, FAZENDA VITÓRIA, primeira gleba.
JUSTIFICATIVA
A medida ora requerida está revestida do necessário interesse público a justificar sua adoção, especialmente porque é de grande necessidade esta melhoria, pois a mesma esta em péssimas condições, dificultando o direito de ir e vir de todos os moradores, principalmente nos dias de chuva.
Ante o exposto, conto com os bons préstimos deste conceituado Prefeito no pronto atendimento da presente propositura.
São Lourenço da Serra, 16 de Abril de 2015.

ROBERTO DA CRUZ PEREIRA
VEREADOR
ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA

                                  CEARÁ PANÇA
                 VEREADOR

   VEREADOR
        DANIEL FUKUDA

        PEPE

              VEREADOR

    VEREADOR

CRISTIANO PAULO DA SILVA

VEREADOR